
Załącznik nr 5 do zapytania nr ZGK/ZP-02/06/2024 

Miejsce dokonania odbioru:  

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Data dokonania odbioru: 
……………………………………………………………………………………………….  

Wykonawca:  

…...………………………………………………………………………………………………………………………………….      
(nazwa i adres) 

………..……………………………………………………………………………………………………………………………….  
(imię i nazwisko osoby upoważnionej) 

 Ze strony Zamawiającego:  

…..……………………………………………………………………………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko osoby upoważnionej) 

 

Przedmiotem dostawy i odbioru w ramach umowy z dnia ……………………. . 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY ZGK/ZP-02/06/2024 

Lp. Nazwa przedmiotu zamówienia  Ilość  
Cena 

jednostkowa 
brutto 

Cena 
jednostkowa 

netto 

Dział ZGK w Lwówku      
sp.z o.o.   

1. 
     

2. 
     

3. 
     

4. 
     

5. 
     

6. 
     

7. 
   

 
 

 
 



 

Podpis: 
 

 

                Zamawiający                                                                                                                       Wykonawca  

……………………………………..                                                                                         ………………………………….  
           ( osoba upoważniona ) 

 

 

 

8. 
   

 
 

 
 

9. 
    

  

10. 
   

 
 

 
 

11. 
   

 
 

 
 

12. 
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16. 
   

 
 

 
 

17. 
   

 
 

 
 

18. 
   

 
 

 
 


